
MĚSTO
HODONÍN

S004P01K2JR2

Název akce:

ULICE MĚŠŤANSKÁ HODONÍN - STAVEBNÍ ÚPRAVY

ZMĚNOVÝ LIST

číslo: ZL č. 1

„Vícepráce a méněpráce: Ulice Měšťanská Hodonín - stavební úpravy"

zpracovaný v souladu se Smlouvou o dílo č.: SD/2021 /0074/1 50

Oddíl stavby: Ulice Měšťanská Hodonín - stavební úpravy1.

Zpracovatel změnového listu:2.

Odkaz na dokumenty, v nichž je vznik a řešení změny popsáno

KD č. 2, ze dne 8.6.2021 bod 8 (kanalizační poklopy)

KD č. 3, ze dne 22.6,2021 bod 12 (chybějící položky rozpočtu)

KD č. 3, ze dne 22.6.2021 bod 13 (studna)
KD č. 7, ze dne 17.8.2021 bod 25 (skuteč.délka vodorovného přesunu zeminy)

3.

3.1. kontrolní den:

Zdůvodnění a příčina změny:

1. Napojení potrubí do objektů a stok:

Při realizaci a kontrole byl zjištěn rozdíl mezi projektovou dokumentací a položkovým rozpočtem, kde

nedopatřením nebyly do položkového rozpočtu zaneseny některé (níže vypsané) položky, nutné pro

řádnou realizaci díla:

tvarovky a práce na SO 01 C Dešťová kanalizace, související s napojením / propojením nově bu¬

dovaných retencí DN600 a uličních vpustí se stávající stokou DN1800.

Jedná se o změnu dle § 222 odst. 5 ZZVZ.

Vícepráce: Navýšení ceny díla o 1 01 701 ,23 Kč bez DPH

Méněpráce: Snížení ceny díla o 3 282,00 Kč bez DPH

Celkem: + 98 419,23 Kč bez DPH

2. Příplatek za ztížení zemních prací (podzemní vedení):

Při realizaci byl zjištěn extrémně vysoký počet případů (100 % z výměry doposud realizované plochy

stavební úpravy), kdy veškeré strojní odkopávky / hloubení rýh a šachet jsou tyto prováděny v těsné

blízkosti, přímo nad, nebo pod průběhem stávajících inženýrských sítí. Jak už funkčních, tak i nefunkč¬

ních. Na základě vytyčení IS od jednotlivých správců, je nutné se ke každému vedení chovat jako

k živému a je třeba jej odkopat, provést kontrolu s předmětným správcem a poté provést demontáž.

Jedná se o změnu dle § 222 odst. 5 ZZVZ

Vícepráce: Navýšení ceny díla o 1 357 592,46 Kč bez DPH

Celkem: + 1 357 592,46 Kč bez DPH

4.

3. Změna poklopů a doplnění poklopů na kanalizaci:

Na KD č. 2 vznesl zástupce místního provozovatele kanalizace a vodovodů (VaK Hodonín, a.s.),

Ing. Kozlík požadavek na výměnu stávajících poklopů šachet na hlavní stoce DN1800 (vedoucí středem

vozovky ul. Měšťanská) při provádění rekonstrukce vozovky za nové samonivelační poklopy (D40, bez

odvětrání). Nové poklopy dodá VaK Hodonín, a.s. Náklady na vybourání starých rámů a poklopů

a osazení nových uhradí investor stavby. Dále Ing. Kozlík vznesl požadavek na výměnu projektovaných



poklopů pro šachty Š5, Š6, Š7 (v PD Š5, Š6 nepojížděné poklopy v zeleném pásu, Š7 v místě parkova¬

cích stání) za výše uvedené samonivelační poklopy D400 (pojížděné)), a to z důvodu změny jejich po¬

lohy. Nově budou umístěny do komunikace z důvodů kolize se stávajícím založením před restaurací

Budvarka.
Jedná se o změnu dle § 222 odst. 4 ZZVZ.

Vícepráce: Navýšení ceny díla o 107 865,09 Kč bez DPH

Méněpráce: Snížení ceny díla o 6 556,50 Kč bez DPH

Celkem: + 101 308,59 Kč bez DPH

4. Úprava studny v chodníku:
Při demontáži stávajícího betonového poklopu studny v chodníku byl zhotovitelem konstatován stav,

kdy nelze bez rizika zajistit nenarušení statiky další části betonového pláště studny odebrat odshora

první dvě skruže (jak bylo navrženo projektem). Na základě požadavku investora bylo navrženo jiné ře¬

šení úpravy studny.
Jedná se o změnu dle § 222 odst. 5 ZZVZ.

Vícepráce: Navýšení ceny díla o 26 208,22 Kč bez DPH

Méněpráce: Snížení ceny díla o 9 904,23 Kč bez DPH

Celkem: + 16 303,99 Kč bez DPH

5. Odizolování stěn domů od chodníku fnopová fólie):
Při realizaci a kontrole byl zjištěn rozdíl mezi projektovou dokumentací a položkovým rozpočtem, kde

nebyly do položkového rozpočtu zaneseny některé (níže vypsané) položky, nutné pro řádnou realizaci

díla:
- nopová folie včetně montáže (odizolování zdí domů od povrchů nových chodníků)
Jedná se o změnu dle § 222 odst. 5 ZZVZ.

Vícepráce: Navýšení ceny díla o 34 424,30 Kč bez DPH

Celkem: + 34 424,30 Kč bez DPH

6. Doplnění pažení a změna způsobu výkopu rýhy kanalizace a vodovodu:

Při realizaci a kontrole byl zjištěn rozdíl mezi projektovou dokumentací a položkovým rozpočtem, kde

nedopatřením nebyly do položkového rozpočtu zaneseny některé (níže vypsané) položky, nutné pro

řádnou realizaci díla:
- pažení rýh pro objekt SO 01 C - Dešťová kanalizace a pro SO 06 - Přeložka vodovodu a s tím sou¬

visející záměna typu položky pro hloubení rýh (nezapažené vs. zapažené rýhy).

Jedná se o změnu dle § 222 odst. 5 ZZVZ.

Vícepráce: Navýšení ceny díla o 547 240,36 Kč bez DPH

Méněpráce: Snížení ceny díla o 205 967,40 Kč bez DPH

Celkem: + 341 272,96 Kč bez DPH

7. Veřejné osvětlení (VO):
Po kontrole správcem VO města Hodonín, firmou Eltodo s.r.o byla zjištěna chyba a neodsouhlasená

projektová dokumentace. PD vycházela ze stupně DUR. Nebylo v ní řešeno napojení na stávající od¬

bočky VO do bočních lamp mimo záběr stavby. Došlo by k přerušení stávajících napojení a nebylo by

možné tyto stávající místa propojit s nově navrženým stavem VO.

Jedná se o změnu dle § 222 odst. 5 ZZVZ.

Vícepráce: Navýšení ceny díla o 123 207,32 Kč bez DPH

Celkem: + 123 207,32 Kč bez DPH

8. Zpevněné plochy - vozovka, autobusový záliv, parkovací stání, vjezdy (odečet parkovací dorazů

a záměna bílé mramorové kostky za čedičovou:

Při realizaci a kontrole bylo dohodnuto, že:

nebudou osazeny parkovací dorazy (objekt SO 01 A Neuznatelný náklad)
- oddělení parkovacích stání provést v čedičové kostce, ze soupisu prací bude vypuštěna bílá

mramorová kostka.
Jedná se o změnu dle § 222 odst. 4 ZZVZ.

Změnový list je vyhotoven ve 4 originálních výtiscích. Dva výtisky obdrží zhotovitel, dva výtisky objednatel.

Kopie založena u TDS a odboru investic a údržby MÚH.
Str: 2/9



Vícepráce: Navýšení ceny díla o 52 987,14 Kč bez DPH

Méněpráce: Snížení ceny díla o 159 315,44 Kč bez DPH

Celkem: ■ 106 328,30 Kč bez DPH

9. Odečet archeologického dohledu:
Archeologický dohled si zadal na své náklady u příslušeného subjektu investor - z tohoto důvodu bu¬

de předmětná položka z objektu ON a VRN odečtena.

Jedná se o změnu dle § 222 odst. 4 ZZVZ.

Méněpráce: Snížení ceny díla o 14 488,00 Kč bez DPH

Celkem: - 14 488,00 Kč bez DPH

10. Chodník - drobné VCP fzapravení u RD č. 40, č. 42 a č.22 -sklenářství Mičík):
Během realizace SO 01 B chodníky po odkrytí stávajících podkladních vrstev, kde byly konstatovány

nedostatky, bránící řádnému provedení nových konstrukčních vrstev chodníku. Dům č.p.40 -

poklopu vodoměrné šachty, který byl skryt ve stávajícím terénu. Dům č.p.42 - zapravení stávajícího ne¬

funkčního uhelného shozu v chodníku ocelovou ochranou a železobetonovou deskou, který se nachá¬

zel pod stávajícím povrchem chodníku. Dům „sklenářství" - dodávka a osazení 2 ks kanalizačních po¬

klopů D400, které byly pod stávajícím povrchem chodníku a v zeleném terénu.

Jedná se o změnu dle § 222 odst. 6 ZZVZ.

Vícepráce: Navýšení ceny díla o 12 922,73 Kč bez DPH

Celkem: + 12 922,73 Kč bez DPH

11. Odečet příplatku km za vodorovný přesun zeminy

Reálná kilometrová vzdálenost na skládku zeminy je 10 km. Z tohoto důvodu se odečítá položka pří¬

platku za každý 1 km nad 10 km vodorovného přemístění výkopku u všech SO.

Jedná se o změnu dle § 222 odst. 4 ZZVZ.

Méněpráce: Snížení ceny díla o 48 276,97 Kč bez DPH

Celkem: - 48 276,97 Kč bez DPH

5. Návrh technického řešení a rozsah změny

1. Napojení potrubí do objektů a stok:
Smluvní rozpočet bude dle platné legislativy doplněn o výše uvedené chybějící položky, představující

práce, které musí být provedeny pro řádnou realizaci díla dle standardů správce.

2. VCP příplatek za ztížení zemních prací (podzemní vedení):
Veškeré strojní odkopávky, hloubení rýh a šachet budou prováděny v těsné blízkosti, přímo nad, nebo

pod průběhem stávajících inženýrských sítí. Jak už funkčních, tak i nefunkčních. Na základě vytyčení IS

od jednotlivých správců, je nutné se ke každému vedení chovat jako k živému a je třeba jej odkopat,

provést kontrolu s předmětným správcem a poté provést demontáž.

3. Změna poklopů a doplnění poklopů na kanalizaci:

Budou odbourány stávající rámy a odstraněny stávající poklopy ze šachet na hlavní stoce (DN1800)
ve vozovce a budou instalovány nové rámy s poklopy, případně i vyrovnávací prstence a osazeny no¬

vé samonivelační poklopy D40 bez odvětrání. Na šachty Š5, Š6 a Š7 (retence DN600) budou nově

osazeny pojížděné poklopy D40 bez odvětrání.

4. Úprava studny v chodníku:
Nebudou odebrány první dvě skruže odshora studny, pouze se provede otryskání (dočištění) pohle¬

dové části skruže, umístěné nad úrovní nového povrchu a položena zákrytová deska. K okraji studny

bude přivedena přípojka DN 150, která bude napojena na nově budovanou retenci. Na tuto přípojku

bude osazena dvorní vpusť: Studna bude odlážděna drobnou žulovou kostkou dle zadávacích pokynů

investora.

5. Odizolování stěn domů od chodníku (nopová fólie):

osazeni

Změnový list je vyhotoven ve 4 originálních výtiscích. Dva výtisky obdrží zhotovitel, dva výtisky objednatel.

Kopie založena u TDS a odboru investic a údržby MÚH.
Str: 3/9



Po odbourání stávajících konstrukčních vrstev chodníků okolo jednotlivých budov dojde k očistění

místa styku budovy a chodníku. Mezi jednotlivé konstrukční celky bude vložena nopová fólie, která

slouží k odizolování těchto konstrukčních celků.

6. Doplnění pažení a změna způsobu výkopu rýhy kanalizace a vodovodu:

Při realizaci je nutné používat pažení, aby bylo zajištěno řádné zabezpečení BOZP a byla možná

bezpečná montáž nově budovaných retenčních nádrží a vodovodu. Bude použito přenosné boxové

pažení v šířce 1,2 m a hloubce do 4 m. Vzhledem k neúnosnosti stávající zeminy v daných hloubkách,

občasnému výskytu spodní vody a písčitému podloží není možné bez použití pažení provádět tyto vý¬

kopy. Může dojít k sesuvu stávající zeminy, nekontrolovanému zasypání potrubí, poškození stávají¬

cích nemovitostí a v neposlední řadě k újmě na zdraví a lidských životech.

7. Veřejné osvětlení:
Bude nutné pro propojení stávajícího na nově budovaného vedení po zjištění na místě samém a pro¬

věření stávajícího stavu provést následovně:

a) z nově budovaného sloupu SB-09 provést výkop, uložit chráničku a kabeláž k propojení na stáva¬

jící parkovou lampu na parcele 10339, kde se nachází stávající trasa vedení, která nemá zdrojo¬

vé napájení.

b) z nově budovaného sloupu SB-10 provést výkop, uložit chráničku a kabeláž k propojení na stáva¬

jící parkovou lampu před bytový dům Měšťanská 34 a, kde se nachází stávající trasa vedení, kte¬

rá nemá zdrojové napájení.

c) z nově budovaného sloupu SB-05 provést výkop, uložit chráničku a kabeláž k propojení na stáva¬

jící parkovou vedení na kruhovém objezdu. Dále musí být proveden výkop na stávající trase u

kruhového objezdu a propojeno napojení na lampu u parcely 2879/143 v odbočce Kollárova do

vnitrobloku, kde se nachází stávající trasa vedení, která nemá zdrojové napájení.

d) Propojit stávající rozvaděč u parcely 88/1 1 před penzionem REOS odkud je bude napájeno nově

budované vedení VO.

8. Zpevněné plochy - vozovka, autobusový záliv, parkovací stání, vjezdy (odečet parkovací dorazů a

záměna čedičové dlažby za mramorovou:

Na pokyn investora nebudou osazeny parkovací dorazy (objekt SO 01 A Neuznatelný náklad)
z důvodů nevhodnosti uchycení na stávající žulovou kostku. Funkce daného prvku je zbytečná. Došlo

k úpravě a změně výšky obruby mezi chodníkem a parkovacím stáním.

Záměna bílé mramorové kostky za čedičovou kostku byla navržena z důvodů zvýšení transparentnosti

jednotlivých povrchu. Vznikne trvalé označení oddělení jednotlivých parkovacích stání bez nutnosti

periodické obnovy označení (nátěrem).

9. Odečet archeologického dohledu:
Změna není technického charakteru.

10. Chodník - drobné VCP ízapravení u RD č. 40. č. 42 a č.22 - sklenářství Mičík):
Během realizace SO 01 B chodníky po odkrytí stávajících podkladních vrstev, kde byly konstatovány

nedostatky, bránící řádnému provedení nových konstrukčních vrstev chodníku

a) dům č.p.40 - osazení poklopu vodoměrné šachty na potřebnou výšku. Projekt s touto šachtou ne¬

uvažoval. Jedná se o Šachtu MODULO I. Vzhledem k výskytu šachty v jízdní stopě vozidla

v předmětném vjezdu bude šachta obetonována.

b) Dům č.p. 42 - zapravení stávajícího nefunkčního uhelného shozu v chodníku ocelovou ochranou a

železobetonovou deskou 1,6 x 0,9 m. Stávající uhelný shoz bude očištěn, odbourána 1, řada stá¬

vajícího zdivá, provedeno zakrytí ocelovým plechem tl. 1 cm, utěsnění, vložení ocelové výztuže a

zabetonování.
c) Dům č.p. 22 „sklenářství

nivelety chodníku a vjezdu.

11. Odečet příplatku km za vodorovný přesun zeminy

Změna není technického charakteru.

Změnový list je vyhotoven ve 4 originálních výtiscích. Dva výtisky obdrží zhotovitel, dva výtisky objednatel.

Kopie založena u TDS a odboru investic a údržby MÚH.

í“ - dodávka a osazení 2 ks kanalizačních poklopů D400 do nově upravené

Str: 4/9



6. Finanční náklady změny

Popis způsobu nacenění prací položky dle rozpočtu v SoD, položky URS

Kč s DPHKč bez DPHPOLOŽKA

2 860 620,112 364 148,85VÍCEPRÁCE

541 826,55447 790,54MÉNĚPRÁCE

23 645 000,00CELKOVÉ NÁKLADY DLE SOD 19 541 322,31

25 963 793,55,-CELKOVÉ NÁKLADY PO ÚPRAVĚ 21 457 680,62

V Hodoníně dne 2. 9. 2021

7. Stanovisko technického dozoru stavby (TDS)

1 Napojení potrubí do objektů a stok tvarovky a vývrty v soupisu prací obsaženy nebyly zhotovitel oce¬

nil soupis prací. Dle SoD na stavbu při rozporu mezi PD a soupisem prací má ocenit zhotovitel soupis pra¬

cí.

Dle TDS jsou VCP oprávněné a jdou na vrub projektanta.

2. Příplatek za ztížení zemnich práci (podzemní vedení) v soupisu prací chybí příplatek za ztížené vyko-

pávky v blízkosti vedení inž. sítí. Podstatná část těchto VCP měla být již v soupisu prací. Kromě toho byly

v průběhu provádění stavby zjištěny další inž. sítě, které nebyly uvedeny v podkladech jednotlivých správců.

Tyto sítě musely však být odkopány se stejnou opatrností, jako sítě evidované.

TDS souhlasí s těmito VCP.

3. Změna poklopů a doplnění poklopů na kanalizaci požadavek ne typ poklopů je dán správcem kanalizace

a údajně byl požadován již při zpracovávání PD. Mimo to byl již při provádění stavby vznesen stejný požada¬

vek na záměnu typu poklopů u retenční kanalizace před Budvarkou, která musela být posunuta do vozovky.

TDS souhlasí s těmito VCP.

4. Úprava studny v chodníku VCP vycházejí jak ze stavebně technického stavu stávající studny, tak

z požadavku stavebníka na její úpravu.

TDS souhlasí s těmito VCP.

5. Odizolování stěn domů od chodníku (nopová fólie) nopová izolace nebyla v PD navržena, údajně dle

požadavku zástupce stavebníka v průběhu zpracovávání PD. V pravém slova smyslu se nejedná o hydroi-

zolaci, ale o separaci/oddělení konstrukce chodníku od stávajících staveb. Zabrání se tím poškození stáva¬

jící stavby při hutnění, kdy by mohlo dojít ke stržení nebo posunu stávajících konstrukcí stavby, na kterou

chodník navazuje. Z technického hlediska to je vhodné řešení. Vložení nopové fólie bylo dohodnuto na za¬

čátku provádění prací všemi účastníky, jako žádoucí doplnění stavby.

TDS souhlasí s touto VCP.

6. Doplnění pažení a změna způsobu výkopu rýhy kanalizace a vodovodu pažení výkopů v soupisu prací

obsaženo nebylo zhotovitel ocenil soupis prací. Dle SoD na stavbu při rozporu mezi PD a soupisem prací

má ocenit zhotovitel soupis prací.

Změnový list je vyhotoven ve 4 originálních výtiscích. Dva výtisky obdrží zhotovitel, dva výtisky objednatel.

Kopie založena u TDS a odboru investic a údržby MÚH.
Str: 5/9



Dle TDS jsou VCP oprávněné a jdou na vrub projektanta.

7. Veřeiné osvětleni (VO) - úprava byla požadovaná správcem VO v průběhu provádění stavby s tím, že je

nezbytně nutná z důvodu funkčnosti VO.

TDS souhlasí s těmito VCP.

8. Zpevněné plochy - vozovka, autobusový záliv, parkovací stání, vjezdy (odečet parkovací dorazů a zá¬

měna bílé mramorové kostky za čedičovou - stavebník, po dohodě s ostatními účastníky stavby rozhodl

o úpravě BUS zálivů, parkovacích stání, zrušení parkovacích dorazů a změně bílé mramorové kostky na¬

hrazující vodorovné dopr. značení za čedičovou. Část úprav byla vyvolána úpravami PD (úprava BUS záli¬

vů), část přijetím vhodnějšího technického řešení (park. dorazy, druh dl. kostek). Všechny úpravy byly přija¬

ty ve prospěch funkčnosti stavby.

TDS souhlasí s těmito VCP

9. Odečet archeologického dohledu - vyplývá z rozhodnutí stavebníka. TDS nemá na tuto MNP žádný vliv.

10. Chodník - drobné VCP (zapravení u RD č. 40. č. 42 a č.22 -sklenářství Mičík) - u těchto VCP se jedná

o skryté konstrukce pod povrchem původního chodníku (kanalizační šachty) nebo zeminy (vodoměrná šach¬

ta). Totéž platí o starém shozu na uhlí.

Dle TDS jsou tyto VCP oprávněné a souhlasí s nimi.

11. Odečet příplatku km za vodorovný přesun zeminy - jde o MNP, kdy byl požadováno doložení sklád-

ky/deponie zeminy. Po prověření skutečné vzdálenosti byl zrušen příplatek za vzdálenost větší než 10 km

od místa stavby.
TDS souhlasí s těmito MNP.

TDS potvrzuje rozsah a oprávněnost VCP/MNP uvedené zhotovitelem stavby pod body 1 až 11. Velká část

VCP/MNP vyplývá z nedostatků projektové dokumentace, která byla v průběhu provádění stavby několikrát

upravována. Část VCP/MNP vznikla z důvodu neúplných nebo chybějících podkladů ze strany správců inž.

sítí - staré nefunkční vedení, které nebylo zakresleno v podkladech a dále část VCP/MNP vznikla z důvodu

nepředpokládaných nebo skrytých podzemních objektů apod.

Rozpočty VCP/MNP předložené zhotovitelem byly několikrát kontrolovány, následně připomínkovány

a upravovány. Výsledná podoba rozpočtů VCP/MNP je výsledkem tohoto procesu.

Kontrola souladu změny zejména se:

• zadávací dokumentací VZ - změny se podstatně neodchytují od zadávací dokumentace

• smlouvou o dílo na dodávku stavby (řízení změn, rozpočet - cenotvorba, apod.) - dle SoD je nut¬

né při změnách, které mají za následek VCP/MNP uzavřít, mimo jiné, dodatek k SoD

• stavebním povolením popř. jiným správním rozhodnutím - změny byly konzultovány se speciál¬

ním stavebním úřadem a dle jeho vyjádření není nutné žádat o změnu stavby před jejím dokon¬

čením
• stanovisky dotčených orgánů - změny respektují stanoviska dotčených orgánů

• podmínkami dotačního programu

Návrh dalšího postupu (popis úkonů vyvolaných změnou)

• Úprava harmonogramu stavby - harmonogram byl opraven a TDS souhlasí s upraveným harmo¬

nogramem

• Dodatek Smlouvy o dílo - TDS souhlasí s předloženým dodatkem č. 1 SoD

• Oznámení o změně (informace správci dotačního programu) - změny mají vliv na poskytnutí do¬

tace a správce dotace s nimi musí být seznámen

Změnový list je vyhotoven ve 4 originálních výtiscích. Dva výtisky obdrží zhotovitel, dva výtisky objednatel.

Kopie založena u TDS a odboru investic a údržby MÚH.
Str: 6/9



Doporučení

TDS doporučuje ZL č. 1 schválit.

V Hodoníně, dne 2.9. .2021

8. Stanovisko generálního projektanta (GP) (autorského dozoru (AD))

vývrty v soupisu práci obsaženy nebyla, byly však obsaženy v ostatních přílohách PD, jako

PD je nutno brát jako celek, ne pouze jednu část PD. Zhotovi-
1. Tvarovky a

např. technická zpráva, výkresy UV

tel měl při tvorbě nabídky na tento rozpor upozornit, podklad by byl opraven.

2 Při návrhu PD jsme obdrželi podklady od stávajících a funkčních vedeních podzemních sítí od správců,

které byly respektovány. Před zahájením prací je nutno nechat od správců tyto sítě vytyčit v terenu a

jejich průběhy ověřit kopanými sondami. To vše před započetím zemních prací

í a následném provádění zemních prací narazí na jiná směrová, šířková

uvažováno v ČSN 73 6005, tak je nutno svolat k této problematice jed-
Pokud se na stavbě při vytyčeni

nánfza účasti všech zúčastněných a věc technicky řešit. V PD bylo počítáno s ručním výkopem v pro¬

storu sítí které měly být ukládány do chrániček. Výkopy pro výsadbu mely být zcela mimo site Pokud

se v zemní rýze narazí na další vedení, které nebylo v PD a ne-bylo i vytyčeno, tak to muže byt i vede¬

ní již nefunkční, které není již v žádné evidenci nemůže být ani v PD.

3 Tento požadavek zhotovitele je oprávněný, v PD nebylo obsažena výměna poklopu za požadované.

požadavek, vzniklý na jednom z výrobních výborů stavby, zapadl a v PD se neobjevil .

4 úpravy studny jsou řešeny dle požadavku městského architekta.

5. Nopová fólie byla na žádost zástupce investora z PD odstraněna s tím

šování kvality stávajících RD.
„ h

6. Pažení a jeho odstranění v soupisu prací obsaženy nebyly, byly vsak obsazeny v ostatních přílohách

PD, jako např. technická zpráva, výkresy uložení potrubí, .....

PD je nutno brát jako celek, ne pouze jednu část PD.

Zhotovitel měl při tvorbě nabídky na tento rozpor upozornit, podklad by byl opraven.
,

DSP na Veřejné osvětlení byla zpracována podle platného územního rozhodnutí. Požadavek správce na

projednání DPS byl ale opomenut a v PD se neobjevil.

Mramorová kostka byla v PD požadována. Se změnami souhlasíme.

9. Souhlasíme.

10. Jedná se o práce, na jejichž nutnost se přišlo až po

možné v PD určit. Se změnami souhlasíme.

Tento

že investor nebude řešit nadlep-

7.

8.

odstranění původních chodníků. Rozsah nebylo

GP (AD) doporučuje ZL.1 schválit.

V Hodoníně, dne 2.9.2021

Změnový list je vyhotoven ve 4 originálních výtiscích. Dva výtisky obdrží zhotovitel, dva výtisky objednatel

Kopie založena u TDS a odboru investic a údržby MÚH
Str: 7/9



v9, Stanovisko zástupce investora

Zástupce investora souhlasí s technickým řešením změny díla.

Cenové navýšení díla (vícepráce) lze uhradit až po jejich schválení, podléhá schválení RM.

Vícepráce vedou ke změně navýšení finančního limitu a k prodloužení termínu ukončení akce.

i RMH bude předložen ke schválení dodatek ke smlouvě o dílo se zhotovitelem stavby.

Návrh finančního krytí:

Rozpočet MH ORJ 150, ORG 656

Dotace: Akce je financována z dotačního programu MMR

ODPOVĚDNÝ REFERENT:

í US, 2021
V Hodoníně dne

VEDOUCÍ ODBORU:

2. OS, 2021
V Hodoníně dne

GARANT ODBORU:

1 4, 09, 2021

V Hodoníně dne

Změnový list je vyhotoven ve 4 originálních výtiscích. Dva výtisky obdrží zhotovitel, dva výtisky objednatel.

Kopie založena u TDS a odboru investic a údržby MÚH.
Str: 8/9



r "

1 0 Doklad o kontrole a zajištění finančního krytí při změně díla v průběhu realizace akce

/ Druh veřejného výdaje:

Smlouva/objednávka:

smlouva dodavatelská

SD/2021 /0074/1 50

celková částkaNázev Změnového listu:Změnový list č.

2 318 793,56 vč. DPHZL č.11

2 318 793,56 vč. DPH2021Rozpis částky na roky:

Finanční profil:

Částka v KčPOLOŽKAORGORJROK

2 318 793,56 vč. DPH6561502021

Potvrzuji provedení kontroly a zajištění finančního krytí při změně díla v průběhu realizace akce, operaci schvaluji:

l OS. 2021 podjméndatum:příkazce operace:

trU/| podjméno:datum:správce rozpočtu:

1 1 . Přílohy ke změnovému listu:

Příloha č. 1 položkový rozpočet

Změnový list je vyhotoven ve 4 originálních výtiscích. Dva výtisky obdrží zhotovitel, dva výtisky objednatel,

Kopie založena u TDS a odboru investic a údržby MÚH.
Str: 9/9



Ulice Měšťanská Hodonín - stavební úpravy

Rekapitulace VCP a MNP k 24.8.2021 (příloha ZL Č1)

Stavební objekt (SO)

SO 01 A

Kč bez DPHPopis

98 419,23

101 701,23

-3 282,00

Napojení potrubí do objektů a stok
Vícepráce

Méněpráce

1

1 357 592,46

1 357 592,46
Příplatek za ztížení zemních prací (podz vedení)

Vícepráce
2 několik SO

101 308,59

107 865,09

-6 556,50

Změna poklopů a doplnění poklopů na kanalizaci
Vícepráce
Méněpráce

3 SO01 C

16 303,99

26 208,22

-9 904,23

Úprava studny v chodníku
Vícepráce

Méněpráce

4 SO 01 B

34 424,30

34 424,30
Odizolování stěn domů od chodníku (nop folie)

Vícepráce
5 SO01B

Doplnění pažení a změna zp.výkopu rýhy kanalizace

a vodovodu

341 272,96
6 SO01 C

547 240,36
-205 967,40

Vícepráce

Méněpráce

123 207,32

123 207,32
Veřejné osvětlení

Vícepráce
7 SO 03

Zpěv. plochy - vozovka, autobus, záliv, park. stání,

vjezdy (odečet park. dorazů, záměna mramor.kostky

za čedičovou)

-106 328,30SO 01 A
8

52 987, 14

-159 315,44
Vícepráce
Méněpráce

-14 488,00

-14 488,00
Odečet archeol.dohledu (zadává si stavebník)

Méněpráce
9 ONaVRN

Chodník - drobné VCP č.1 (zaprav u RD č.40, č.42 a

"sklenářství") 12 922,73

12 922,73
10 SO 01 B

Vícepráce

-48 276,97

-48 276,97
Odečet příplatku km za vodorovný přesun zeminy

Méněpráce
11 několik SO

2 364 148,85

-447 790,54
Celkem Vícepráce:
Celkem Méněpráce:

1 916 358,31Celkem:



Ulice Měšťanská Hodonín - stavební úpravy

VCP - MNP_napojení potrubí do objektů, stok

Kč bez DPH

101 701,23Dešťová kanalizace VCPSO 01C

-3 282,00Dešťová kanalizace MNPSO 01C

98 419,23Celkem:



r
"

kRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

ctcwjbB-

Ulice Měšťanská Hodonín - stavební úpravy

Objekt:
11 - Uznatelné náklady

Soupis:

SO 01C - Dešťová kanalizace

CC-CZ:
Datum:

KSO:
Místo: ulice Měšťanská 08.03.2021

IC:Zadavatel:
Město Hodonín, Masarykovo náměstí 53/1,Hodonín69501

Uchazeč:
SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

DIČ:

IČ: 480 35 599

CZ48035599DIČ:

IČ:Projektant:

APC SILNICE s.r.o.

60705981

CZ60705981DIČ:

IČ:Zpracovatel:

TMI Building s.r.o.

Poznámka:

05733171

CZ05733171DIČ:

101 701,23Cena bez DPH

Základ daně

36 504,00

Sazba daně
21,00%

15,00%

Výše daně

7 665,84dph základní

snížená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 109 367,07

ZpracovatelProjektant

Razítko Datum a podpis: RazítkoDatum a podpis:

UchazečObjednavatel

Razítko Datum a podpis: RazítkoDatum a podpis:

Strana 1 z 3



rekapitulace členění soupisu prací

Stavba:
Ulice Měšťanská Hodonín - stavební úpravy

Objekt:

1.1 - Uznatelné náklady

Soupis:

SO 01 C - Dešťová kanalizace

ulice Měšťanská
08.03.2021

APC SILNICE s.r.o.

TMI Building s.r.o.

Datum:

Město Hodonín, Masarykovo náměstí 53/1 ,Hodonín69501 Projektant:

SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORA\> Zpracovate .

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Cena celkem [CZK]
Kód dílu - Popis

101 701,23

101 701,23
Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce
__

4 - Vodorovné konstrukce

8 - Trubní vedení
__

998 - Přesun hmot

#ODKAZ!

#ODKAZ!

96 720,90

#ODKAZ!

Strana 2 z 3



p kanalizace - napojení potrubí do objektů, stok

avba-
Ulice Měšťanská Hodonín stavební úpravy

Objekt:
1.1 - Uznatelné náklady

Soupis:

SO 01 C Dešťová kanalizace

ulice Měšťanská

Město Hodonín.Masarykovo náměstí 53/1,Hodonín69501

SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORAV Zpracovatel:

Datum:Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

! PČ Typ Kód Popis MnožstvíMJ J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV

D 4 Vodorovné konstrukce

Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého

v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné m3

obiektv z betonu tř. C 12/15

i
2,048 CS ÚRS 2020 0216 K 452311131

;
j

Obetonování napojení potrubí DN150 na hlavní stoku DN1800 a

napojení do šachty DN1000

32přípojek (do retencí DN600)
* 0,4*0,4*0, 4

D 8 Trubní vedení

Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z

polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 160
S ÚRS 2021 01np2 K 877315211 ks

‘

108,000

kolena pro napojení přípojek UV a připojeni retencí DN600 na hlavní

stoku (36ks x 3ks/přípojku)
PSC

S ÚRS 2021 01koleno kanalizace plastové KGB DN 150np3 M 28617019 ks 108,000

36 *3

Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 180 mm

do stavebních materiálů
S ÚRS 2021 01np4 K 977151124 0,090m

navrtávky D160 na potrubí PP DN600 (napojení potrubí DN150 z UV na

retence potrubí DN600

6přípojek*0,015tl stěny (PP DN600) 0,090

Vyvrtání otvorů do stávajících kanalizačních trub

betonových pro napojení potrubí DN 150, D+M
46 K PC887.R kpl 22,000

navrtávky D 160 na betonové potrubí DN1800 hlavni stoky a na DN1000

betonové šachty doplnění k původním 10ks (kpl) v rozpočtu SOD

32přípojek -1 Opřípojek (1 Okpl) = 22kpl (přípojek) 22,000

Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z

polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 160
S ÚRS 2021 01np2 K 877315211 ks 32,000

i

vsazení a dotěsněni potrubí DN150 do potrubí hl.stoky DN1800

IMontáž nalepovací odbočné tvarovky na potrubí z

kanalizačních trub plastových DN 600
S ÚRS 2021 01np5 K 877395122. R kus 6,000

osazení odbočky (nalep.sedla) na potrubí retence DN600

Sedlo nalepovací odboč, pro korug. potrubí,

DN600/DN150
S ÚRS 2021 01np6 M mat ks 6,000

Strana 3 z 3



Ryc\ LIST SOUPISU PRACÍ

5tavba:
Ulice Měšťanská Hodonín - stavební úpravy

Objekt;
1.1 - Uznatelné náklady

Soupis:

SO 01 C - Dešťová kanalizace

CC-CZ:
Datum:

KSO:
Místo: 08.03.2021ulice Měšťanská

IC:Zadavatel:
Město Hodonín, Masarykovo náměstí 53/1,Hodonín69501

Uchazeč:
SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

DIČ:

IČ: 480 35 599

CZ48035599DIČ:

IČ: 60705981

CZ60705981
Projektant:

APC SILNICE s.r.o. DIČ:

IČ: 05733171

CZ05733171
Zpracovatel:

TMI Building s.r.o.

Poznámka:

DIČ:

-3 282,00Cena bez DPH

Výše daně
-689,22

Sazba daně
21,00%

15,00%

Základ daně

-3 282,00dph základní
snížená 0,000,00

-3 971,22CZKCena s DPH v

ZpracovatelProjektant

RazítkoDatum a podpis:RazítkoDatum a podpis:

UchazečObjednavatel

RazítkoDatum a podpis:RazítkoDatum a podpis:

Strana 1 z 3



■

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Ulice Měšťanská Hodonín - stavební úpravy

Objekt:

1.1 - Uznatelné náklady

Soupis:

SO 01 C - Dešťová kanalizace

08.03.2021Datum:ulice Měšťanská

Město Hodonín, Masarykovo náměstí 53/1,Hodonín69501

SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORA\ Zpracovatel:

Místo:

APC SILNICE s.r.o.

TMI Building s.r.o.

Projektant:Zadavatel:

Uchazeč:

Cena celkem [CZK]Kód dílu - Popis

-3 282,00

-3 282,00

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

#ODKAZ!1 - Zemní práce

#ODKAZ!4 - Vodorovné konstrukce

-3 282,008 - Trubní vedení

#ODKAZ!998 - Přesun hmot

Strana 2 z 3



mr
„a lizace napojení potrubí do objektů, stok

áf u\\ce Měšťanská Hodonín stavební úpravy

W ,/.■
jr 1.1 Uznatelné náklady

f
p,S

SO01C-C

/Mís to:

/ zadavatel:
í Uchazeč:

Dešťová kanalizace

ulice Měšťanská

Město Hodonín, Masarykovo náměstí 53/1,Hodonín69501

SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORAV Zpracovatel:

Datum: :

Projektant:

PČ Typ PopisKód MJ Množství iJ.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

Práce a dodávky HSVd HSV

Trubní vedeníD 8

i
Těsnicí kroužek FORSHEDA DN 150, D+M -10,00047 K PC888.R kpl |

utěsnění napojeni potrubí provedeno jiným zp.

:

Strana 3 z 3



w
Ulice Měšťanská Hodonín - stavební úpravy

/ Vícepráce příplatku za zemní práce v blízkosti podzemních vedení

v
/ SO01A

SO 01C

Kč bez DPH

542 622,24Zpevněné plochy - vozovka, BUS záliv, vjezdy....

287 632,34Dešťová kanalizace

200 524,20SO 01 A NN Zpevněné plochy - vozovka, BUS záliv, vjezdy...

91 469,61SO01BNN Zpevněné plochy - chodníky

199 142,97SO 02 NN Zelené plochy, mobiliář

36 201,10SO 06 NN Přeložka vodovodu

1 357 592,46Celkem:



cí LIST SOUPISU PRACÍ
¥•

L/lice Měšťanská Hodonín - stavební úpravy

Uznateiné náklady

Zpevněné plochy - vozovka, autobusový záliv, parkovací stání,

CC-CZ:
Datum: 08.03.2021ulice Měšťanská

IC:
DIČ:Město Hodonín, Masarykovo náměstí 53/1,Hodonín69501

Uchazeč:
SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

IČ: 480 35 599

CZ48035599DIČ:

IČ: 60705981

CZ60705981
Projektant:

APC SILNICE s.r.o. DIČ:

IČ: 05733171

CZ05733171
Zpracovatel:

TMI Building s.r.o. DIČ:

Poznámka:

542 622,24Cena bez DPH

Výše daně

113 950,67

Sazba daně
21,00%

15,00%

Základ daně

542 622,24dph základní

snížená 0,000,00

656 572,91v CZKCena s DPH

ZpracovatelProjektant

RazítkoDatum a podpis:RazítkoDatum a podpis:

UchazečObjednavatel

RazítkoDatum a podpis:RazítkoDatum a podpis:

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Ulice Měšťanská Hodonín - stavební úpravy

1.1 - Uznatelné náklady

SO 01 A - Zpevněné plochy - vozovka, autobusový zaliv, parkovací stáni,

vjezdy

Objekt:

Soupis:

08.03.2021

APC SILNICE s.r.o.

TMI Building s.r.o.

Datum:

Město Hodonín, Masarykovo náměstí 53/1 ,Hodonín69501 Projektant.

SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORAV Zpracovatel:

ulice MěšťanskáMísto:

Zadavatel:
Uchazeč:

Cena celkem [CZK]
Kód dílu - Popis

542 622,24

542 622,24
Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
542 622,24

1 - Zemní práce
#ODKAZ!

2 - Zakládání
#ODKAZ!

3 - Svislé a kompletní konstrukce
__

5 - Komunikace pozemní
_____

8 - Trubní vedení

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

#ODKAZ!

#ODKAZ!

#ODKAZ!

#ODKAZ!
997 - Přesun sutě

#ODKAZ!
998 - Přesun hmot

Strana 2 z 3



I za podz vedení
ÁP

fjlice Měšťanská Hodonín stavební úpravy

1.1 Uznatelné náklady

SO 01 A - Zpevněné plochy - vozovka, autobusový záliv, parkovací stání,

vjezdy
f

ulice Měšťanská

Město Hodonín, Masarykovo náměstí 53/1,Hodonín69501

SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORA\/ Zpracovatel:

Datum:Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

1 PC Typ Popis MJ Množství Cenová soustavaKód J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 542 622,24

Práce a dodávky HSVd HSV 542 622,24

542 622,24Zemní práceD 1

!7
i Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v

| hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 1 000 do 5

•000 m3

14 K 122251106 m3 i 1 213,920 výměra uvedena pro informaci o m3 z původní položky SOD
! ;

1 213,92"Výkop dle výkazu kubatur pol 11 Výkop" 1213,92

i Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v

blízkosti inženýrských sítí
S ÚRS 2021 01m3 1 213,92np1 K 129001101

podzemní vedení v blízkosti zemních prací, prováděných v

nepažené jámě/ rýze
1 213,920

Strana 3 z 3



f fcí LIST SOUPISU PRACÍ
/
w-

ř [}\\ce Měšťanská Hodonín - stavební úpravy

1.1 - Uznatelné náklady

Soupis:
SO 01 C - Dešťová kanalizace

CC-CZ:
Datum:

KSO:
Místo: 08.03.2021ulice Měšťanská

f IC:Zadavatel:
Město Hodonín, Masarykovo náměstí 53/1,Hodonín69501

Uchazeč:
SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

DIČ:

IČ: 480 35 599

CZ48035599DIČ:

IČ: 60705981

CZ60705981
Projektant:

APC SILNICE s.r.o. DIČ:

IČ: 05733171

CZ05733171
Zpracovatel:

TMI Building s.r.o. DIČ:

Poznámka:

287 632,34Cena bez DPH

Výše daně

60 402,79

Sazba daně
21,00%

15,00%

Základ daně

287 632,34dph základní

snížená 0,000,00

348 035,13v CZKCena s DPH

ZpracovatelProjektant

RazítkoDatum a podpis:RazítkoDatum a podpis:

UchazečObjednavatel

RazítkoDatum a podpis:RazítkoDatum a podpis:

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Ulice Měšťanská Hodonín - stavební úpravy

Objekt:

1.1 - Uznatelné náklady

Soupis:

SO 01 C - Dešťová kanalizace

ulice Měšťanská 08.03.2021Datum:

Projektant:

SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORA\/ Zpracovatel:

Místo:

APC SILNICE s.r.o.

TMI Building s.r.o.
Město Hodonín, Masarykovo náměstí 53/1,Hodonín69501Zadavatel:

Uchazeč:

Cena celkem [CZK]Kód dílu - Popis

287 632,34

287 632,34

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

4 - Vodorovné konstrukce

8 - Trubní vedení

287 632,34

#ODKAZ!

#ODKAZ!

#ODKAZ!
998 - Přesun hmot

Strana 2 z 3



/za podz vedení

Jfolice Měšťanská Hodonín stavební úpravy

*

-J.1 Uznatelné náklady

w

I

lpíš:
SO 01 C Dešťová kanalizace

ulice Měšťanská

Město Hodonín, Masarykovo náměstí 53/1,Hodonín69501

SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORAN; Zpracovatel:

Datum:'místo-

iZadavatel:
’

Uchazeč:

Projektant:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

;

Náklady soupisu celkem 287 632,34

d HSV Práce a dodávky HSV 287 632,34

287 632,34Zemní práceD 1

Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000

mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu
565,093 výměra uvedena pro informaci o m3 z původní položky SODK 1322512551

a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 500 :

do 1 000 m3

(2,53-0,70)*(1 3,0*1 ,40 + 7,0*1,10) "RN1

(2,54-0,70)*(1 1,0*1 ,40 + 5,0*1,10) "RN2

(2,55-0, 70)*(1 5,80*1 ,40 + 4,40*1,10) "RN3a

(2,33-0,70)*(1 5,80*1 ,40)

(2,63-0,70)*(9,60*1 ,40 + 5,60*1,10)

(2,52-0,70)*(14,0*1 ,40 + 4,85*1,10)

(2,67-0,70)*(7,0*1 ,40 + 4,9*1,10)

(2,67-0, 70)*(7, 0*1 ,40 + 4,9*1,10)

(2,66-0,70)*(6,80*1 ,40 + 4,95*1,10)

(2,62-0,70)*(21 ,26*1 ,40 + 4,80*1,10)

(2,48-0,70)*3,35*1 ,40

(2,63-0,70)*(7,97*1 ,40 + 4,30*1,10)

(2,25-0, 70)*73,95

odbočky

Součet

W 47,397

38,456

49,876

36,056

37,828

45,382

29,924

29,924

29,331

67,284

8,348

30,664

114,623

W

W

''RN3bW

"RN4

"RN5

"RN6

"RN7

"RN8

"RN9a

VV

W

W

w

VV

w

"RN9bVV

"RN10

"přípojky od UV a

VV

VV

VV F01 565,093

i

Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního

vedení
mJnp1 K 139001101 S ÚRS 2021 01565,093

!

podzemní vedení v blízkosti zemních prací, prováděných v

pažené jámě/ rýze
565,093

Strana 3 z 3



X.IST SOUPISU PRACÍ

_

fjCe Měšťanská Hodonín - stavební úpravy

 /.2 - Neuznatelné náklady

Kjpis:
SO 01 A - Zpevněné plochy - vozovka, autobusový záliv, parkovací stání,

vjezdy

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:ulice Měšťanská 08.03.2021

IC:Zadavatel:

Město Hodonín,Masarykovo náměstí 53/1,Hodonín69501

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

DIČ:
i IC: 480 35 599

CZ48035599r DIČ:

IČ:Projektant:

APC SILNICE s.r.o.

60705981

CZ60705981DIČ:

IČ:Zpracovatel:

TMI Building s.r.o.

Poznámka:

05733171

CZ05733171DIČ:

200 524,20Cena bez DPH

Základ daně

200 524,20

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

42 110,08dph základní

snížená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 242 634,28

Projektant Zpracovatel

Razítko Datum a podpis:Datum a podpis: Razítko

UchazečObjednavatel

Razítko Datum a podpis: RazítkoDatum a podpis:

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Ulice Měšťanská Hodonín - stavební úpravy

Objekt:

1.2 - Neuznatelné náklady

SO 01A - Zpevněné plochy - vozovka, autobusový záliv, parkovací stání,

vjezdy

Soupis:

08.03.2021Datum:

Projektant:

SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORAV Zpracovatel:

ulice MěšťanskáMísto:

APC SILNICE s.r.o.

TMI Building s.r.o.
Město Hodonín, Masarykovo náměstí 53/1,Hodonín69501Zadavatel:

Uchazeč:

Cena celkem [CZK]Kód dílu - Popis

200 524,20

200 524,20

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

200 524,20
1 - Zemní práce

#ODKAZ!
3 - Svislé a kompletní konstrukce

#ODKAZ!
4 - Vodorovné konstrukce

#ODKAZ!
5 - Komunikace pozemní

8 - Trubní vedení #ODKAZ!

#ODKAZ!
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

#ODKAZ!
997 - Přesun sutě

#ODKAZ!
998 - Přesun hmot

Strana 2 z 3



1podz vedení

ice Měšťanská Hodonín stavební úpravyi

K'sto:
Zadavatel

Uchazeč:

;
PČ Typ

Náklady soupisu celkem

1.2 Neuznatelné náklady

ulice Měšťanská Datum:

Projektant:

SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORAN/ Zpracovatel:

;Město Hodonín, Masarykovo náměstí 53/1,Hodonín69501

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

200 524,20

d HSV Práce a dodávky HSV 200 524,20

200 524,20D 1 Zemní práce

Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v

hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 50010 K 122251104 m3 448,600 výměra uvedena pro informaci o m3 z původní položky SOD
Iím3

"Výkop dle výkazu kubatur pol Q1" 448,60 448,600

i :

Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v

blízkosti inženýrských sítí
Inp1 K 129001101

; i ;
S ÚRS 2021 01m3 448,600

podzemní vedení v blízkosti zemních prací, prováděných v

nepažené jámě/ rýze
448,600

Strana 3 z 3



/LIST SOUPISU PRACÍ

W
f ulice Měšťanská Hodonín - stavební úpravy

 /ekt.
1.2 - Neuznatelné náklady

Soupis:
SO 01 B - Zpevněné plochy - chodníky

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:ulice Měšťanská 08.03.2021

IČ:Zadavatel:
Město Hodonín, Masarykovo náměstí 53/1,Hodonín69501

Uchazeč:
SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

DIČ:

IC: 480 35 599

CZ48035599DIČ:

IČ:Projektant:

APC SILNICE s.r.o.

60705981

CZ60705981DIČ:

IČ:Zpracovatel:

TMI Building s.r.o.

Poznámka:

05733171

CZ05733171DIČ:

91 469,61Cena bez DPH

Základ daně

91 469,61

Sazba daně
21,00%

15,00%

Výše daně

19 208,62dph základní

snížená 0,00 0,00

v CZKCena s DPH 110 678,23

ZpracovatelProjektant

Razítko Datum a podpis: RazítkoDatum a podpis:

UchazečObjednavatel

Razítko Datum a podpis: RazítkoDatum a podpis:

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Ulice Měšťanská Hodonín - stavební úpravy

Objekt:

1 .2 - Neuznatelné náklady

Soupis:

SO 01 B - Zpevněné plochy - chodníky

ulice Měšťanská
08.03.2021

APC SILNICE s.r.o.

TMI Building s.r.o.

Datum:

Město Hodonín,Masarykovo náměstí 53/1,Hodonín69501 Projektant.

SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORA\ Zpracovatel:

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Cena celkem [CZK]
Kód dílu - Popis

91 469,61

91 469,61
Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
__

1 - Zemní práce

4 - Vodorovné konstrukce
__

5 - Komunikace pozemní
__

8 - Trubní vedení
__

__

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě
_

___

998 - Přesun hmot

91 469,61

#ODKAZ!

#ODKAZ!

#ODKAZ!

#ODKAZ!

#ODKAZ!

#ODKAZ!

Strana 2 z 3



Kf za podz vedení
V

T

Wjiice Měšťanská Hodonín stavební úpravy

f Neuznatelné náklady

SO 01B - Zpevněné plochy - chodníky

ulice Měšťanská

Město Hodonín, Masarykovo náměstí 53/1,Hodonín69501

SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORA\ Zpracovatel:

I
Datum:

A/ř/sto:

/ zadavatel:
"

uchazeč:

Projektant:

1
1

Cenová soustavaMnožství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]PČ Typ MJPopisKód

Náklady soupisu celkem 91 469,61

91 469,61

91 469,61

Práce a dodávky HSVd HSV

Zemní práceD 1

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s

přemístěním výkopku v příčných profilech na

vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní

prostředek v hornině tř. 3 přes 1 000 do 5 000 m3

. i204,630 výměra uvedena pro informaci o m3 z původní položky SODm39 K 122202203

i

204,630"Výkop dle výkazu kubatur pol G1" 204,63

Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v

blízkosti inženýrských sítí
CS ÚRS 2021 01204,630m3np1 K 129001101

podzemní vedení v blízkosti zemních prací, prováděných v

nepažené jámě/ rýze
204,630

Strana 3 z 3



r
fcí LIST SOUPISU PRACÍ

 Ulice Měšťanská Hodonín - stavební úpravy

Jpbiekt;

1 .2 - Neuznatelné náklady
- Soupis:

SO 02 - Zelené plochy, mobiliář

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:ulice Měšťanská 08.03.2021

IC:Zadavatel:

Město Hodonín, Masarykovo náměstí 53/1,Hodonín69501

Uchazeč:
SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

DIČ:

IČ: 480 35 599

CZ48035599DIČ:

IČ:Projektant:

APC SILNICE s.r.o.

60705981

CZ60705981DIČ:

IČ:Zpracovatel:

TMI Building s.r.o.

Poznámka:

05733171

CZ05733171DIČ:

199 142,97Cena bez DPH

Základ daně

199 142,97

Sazba daně
21,00%

15,00%

Výše daně

41 820,02dph základní

snížená 0,00 0,00

CZKCena s DPH 240 962,99v

ZpracovatelProjektant

Razítko Datum a podpis: RazítkoDatum a podpis:

UchazečObjednavatel

Razítko Datum a podpis: RazítkoDatum a podpis:

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Ulice Měšťanská Hodonín - stavební úpravy

1.2 - Neuznatelné náklady

SO 02 - Zelené plochy, mobiliář

ulice Měšťanská

Město Hodonín, Masarykovo náměstí 53/1,Hodonín69501

SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby M pracova e .

Objekt:

Soupis:

08.03.2021

APC SILNICE s.r.o.

TMI Building s.r.o.

Datum:
Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Projektant:

Cena celkem [CZK]
Kód dílu - Popis

199 142,97

199 142,97
Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
___

1 - Zemní práce
___

5 - Komunikace pozemní
__

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě
__

199 142,97

#ODKAZ!

#ODKAZ!

#ODKAZ!

#ODKAZ!
998 - Přesun hmot

Strana 2 z 3



Jza podz vedení

Měšťanská Hodonín stavební úpravy
|we

W\_2 Neuznatelné náklady

SO 02 Zelené plochy, mobiliář

ulice Měšťanská

Město Hodonín, Masarykovo náměstí 53/1,Hodonín69501

SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORAV Zpracovatel:

Datum:f$to:

Jjadava tel:

Uchazeč:
Projektant:

r
PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

j

Náklady soupisu celkem
199 142,97

d HSV Práce a dodávky HSV 199 142,97

D 1 Zemní práce 199 142,97

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s

přemístěním výkopku v příčných profilech na

vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní

prostředek v hornině tř. 3 přes 1 000 do 5 000 m3

:
,

2 K 122202203 445,51 0t výměra uvedena pro informaci o m3 z původní položky SOD

"Výkop dle výkazu kubatur pol D1" 445,51 445,510

Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v

blízkosti inženýrských sítí S ÚRS 2021 01np1 ; K 129001101 i m3 445,510
:

podzemní vedení v blízkosti zemních prací, prováděných v

nepažené jámě/ rýze
445,510

Strana 3 z 3


